
ZAPLATÍME VÁM ELEKTŘINU 
NA PŘÍŠTÍ ROK!Hlavní výhra

v celkové hodnotě 
1.000.000,- 
na elektřinu pro 
50 domácností

Každá 
nová smlouva 

vyhrává 3 měsíce 
služeb zdarma!

+

+ Přijďte si 
pro elixír proti 
únavě, s naší 

filmovou nabídkou 
ho budete 

potřebovat!

3 MĚSÍCE PLNÉ VÝHER!

NEJ INTERNET

NEJ TELEVI
ZE

NEJ TELEFONNEJ INTERNET

NEJ TELEVI
ZE

NEJ TELEFONNEJ INTERNET

NEJ TELEVI
ZE

NEJ TELEFON

   
 ZA

PLACENO! 

KAŽDÁ 
NOVÁ 

SMLOUVA 
= 3 MĚSÍCE 
ZDARMA!

Více informací na 800 944 800 nebo www.nej-tv.cz

Každá 
nová smlouva má 
HBO se slevou 30% 

na prvních 
6 měsíců

+

1.000.000 Kč na vaši elektřinu

3 měsíce služeb zdarma

+ 
KAŽDÁ NOVÁ 

SMLOUVA 
= 3 MĚSÍCE 

SLUŽBY 
ZDARMA

Kompletní digitální domácnost

3Play



NEZOUFEJTE NAD ZDRAŽENÍM ELEKTŘINY, 
MY JI ZAPLATÍME A VY SE BAVTE!

NEJSTE ZATÍM  Kombi balíček služeb 3play NAJISTO nebo 3play NAMÍSTĚ,  3 MĚSÍCE ZDARMA Z TĚCHTO SLUŽEB  CELOROČNÍ POKRYTÍ ÚČTŮ ZA ELEKTŘINU** 

ZÁKAZNÍKEM NEJ TV  nebo internetový tarif BASIC, EXPRESS, POWER  3 MĚSÍCE ZDARMA Z TĚCHTO SLUŽEB

JSTE ZÁKAZNÍKEM SLUŽEB:

A.  TV balíčků NAJISTO nebo NAMÍSTĚ  INTERNET BASIC, EXPRESS nebo POWER (+ TELEFON ZDARMA)  3 MĚSÍCE ZDARMA Z NOVÉHO NET TARIFU  CELOROČNÍ POKRYTÍ ÚČTŮ ZA ELEKTŘINU**

B.  Internetového tarifu HOME Speciál  INTERNET BASIC + některou z TV nabídek NAJISTO nebo NAMÍSTĚ  3 MĚSÍCE ZDARMA Z NOVÝCH SLUŽEB  CELOROČNÍ POKRYTÍ ÚČTŮ ZA ELEKTŘINU**

C.  Internetového tarifu BASIC  TV nabídku NAJISTO nebo NAMÍSTĚ (tj. 3PLAY balíčky NAJISTO nebo NAMÍSTĚ)  3 MĚSÍCE ZDARMA Z NOVÝCH TV SLUŽEB  CELOROČNÍ POKRYTÍ ÚČTŮ ZA ELEKTŘINU**

D.  Internetového tarifu POWER  TV nabídku NAJISTO nebo NAMÍSTĚ (tj. 3PLAY balíčky NAJISTO nebo NAMÍSTĚ)  3 MĚSÍCE ZDARMA Z NOVÝCH TV SLUŽEB  CELOROČNÍ POKRYTÍ ÚČTŮ ZA ELEKTŘINU**

E.  TV NAJISTO nebo NAMÍSTĚ + internet BASIC  Jakýkoliv další TV balíček v hodnotě min. 100 Kč                                 x  CELOROČNÍ POKRYTÍ ÚČTŮ ZA ELEKTŘINU**

F.  3PLAY BASIC  Jakýkoliv další TV balíček v hodnotě min. 100 Kč                                 x  CELOROČNÍ POKRYTÍ ÚČTŮ ZA ELEKTŘINU**

*   Pro získání slevy ve výši 3 měsíců zdarma nebo zařazení do soutěže „Zaplatíme Vám elektřinu na příští rok“
     o podíl z 1.000.000 Kč je podmínkou uzavření zákaznické smlouvy v trvání min. 24 měsíců.
** CELOROČNÍ POKRYTÍ ÚČTŮ ZA ELEKTŘINU = výherní částka 20.000 Kč

SOUTĚŽÍTE O

Podzim a Vánoce s trojnásobnou radostí!

Akce je určena pro všechny současné zákazníky vybraných služeb Nej TV 
(vybrané služby pro účast v Akci viz tabulka na této straně) a pro všechny 
nové zákazníky vybraných služeb Nej TV (vybrané služby pro účast v Akci 
viz tabulka na této straně). 

Akce začíná dne 13. 10. 2010 a bude ukončena 17. 12. 2010 
(období platnosti Akce). Každý zákazník, který v tomto rozhodném období 
objedná novou službu sítě Nej TV dle níže stanovených podmínek, získává:

Pro získání slevy ve výši 3 měsíců zdarma nebo zařazení do soutěže 
„Zaplatíme Vám elektřinu na příští rok“o peněžitou výhru 20.000 Kč 
z celkové hodnoty výher ve výši 1.000.000 Kč je podmínkou uzavření 
zákaznické smlouvy v trvání min. 24 měsíců.

Akce je určena pro zákazníky z lokalit:
Břeclav, Havlíčkův Brod, Velké Meziříčí, Světlá nad Sázavou, Hlinsko, 
Jaroměř, Frýdlant n. Ostravicí, Vamberk, Dobruška (od 1. 11. 2010), Prachatice, Volary, 
Habartov, Tábor, Sezimovo Ústí, Milevsko, Bechyně, Liberec, Tanvald.

Stanovené vítězné pořadí platně uzavřených zákaznických smluv:
26., 92., 145., 187., 222., 294., 343., 386., 428., 499., 555., 591., 640., 699., 739., 785., 841., 876., 908., 964., 1011., 1080., 1133., 1175., 1278., 1299., 1356., 
1387., 1411., 1466., 1500., 1555., 1588., 1626., 1677., 1734., 1792., 1827., 1873., 1900., 1954., 1982., 2000., 2028., 2091., 2154., 2199., 2245., 2300., 2354.

Detailní závazná pravidla Akce naleznete na internetových stránkách www.nej-tv.cz nebo v tištěné podobě na pobočkách Nej TV v ČR.
Výhry podléhají zákonné dani z příjmu.
 

1.

Stručné podmínky akce 
„Zaplatíme Vám elektřinu na příští rok“
 

Automaticky 3měsíční slevu z takto nově objednaných služeb a drobný dárek 
– energetický nápoj SPEED8.

Zároveň je zařazen do soutěže o peněžitou výhru ve výši 20.000 Kč z celkové výherní 
částky 1.000.000 Kč pro pokrytí nákladů domácnosti za elektřinu v příštím roce. 
Celková výherní částka 1.000.000 Kč bude rozdělena mezi 50 výherců. Rozhodnou 
skutečností pro získání peněžité výhry 20.000 Kč zákazníkem za dodržení 
podmínek Akce je čas přijetí objednávky zákazníka v objednávkovém 
systému Nej TV, kdy je na počátku Akce zveřejněno pořadí výherních 
objednávek v dané časové posloupnosti. Každé řádně sjednané objednávce 
v rámci Akce v rozhodném období Akce bude přiřazen číselný identifikátor 
– přesný čas objednávky zařazený do systému Nej TV ve tvaru: 
rok_měsíc_den_hodina_minuta_vteřina, dle kterého bude přesně 
stanoveno pořadí, v němž jsou zákaznické objednávky přijaty 
do systému Nej TV. Vítěznou zákaznickou smlouvou / objednávkou je ta, 
jejíž pořadí se v systému Nej TV dle přiřazeného číselného identifikátoru 
shoduje se stanoveným vítězným pořadím.

Zákazník bude o své výhře v rámci soutěže Akce písemně 
nebo telefonicky informován a cena mu bude osobně předána.

2.

3.

HBO Spektrum

MTV JimJam Disney Channel Film+

EUrOSpOrT Nova Sport Sc Discovery Science Travel&Living

Jak objednat služby? Jednoduše osobně na pobočce, online přes webový formulář na www.nej-tv.cz  
či na infolince 800 944 800. pouze tyto způsoby objednávky Vám umožní účastnit se soutěže.

Na ty z Vás, kteří si od 13. 10. 2010 do 17. 12. 2010 objednají naše služby, čeká možnost hrát 
o celý rok BEZ PLATBY ELEKTRICKÉ ENERGIE VAŠÍ DOMÁCNOSTI! Navíc získáváte automaticky 
3 měsíce zdarma a každý i nápoj proti únavě Speed8, bezprostředně po podpisu smlouvy!

Pozor! Ti, kdo chtějí přejít k Nej TV a mají výpovědní lhůtu u konkurence? Nevadí, počkáme 
na Vás! Objednejte ihned a začněte platit až po uplynutí Vaší výpovědní lhůty. O slevu na tři 
měsíce nepřijdete a ještě jste také ve hře o podíl z milionu korun na elektřinu! 

Každá nová smlouva 
hraje o podíl ve výši 

20.000 Kč z celkové výhry

1.000.000,- 
na elektřinu!

ZÍSKÁVÁTE AUTOMATICKY*POŘÍDÍTE SI V RÁMCI KAMPANĚ
ELEKTŘINA OD NEJ TV ZDArMA

SOUčASNý STAV

MGM National Geographic


